
12° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
2° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Rana - Es B Femmine
Finale

MAN 42.47

Serie 1
1 4 TURANO Emma 2004 ITA Sportiva Lib Audax asd 45.68
2 8 PONZANO Giulia 2004 ITA Swimming Club Alessandria 46.75
3 5 MANCA Siria 2004 ITA Swimming Club Alessandria 47.58
4 2 FOSSATI Giulia Teresa 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 48.11
5 3 ANGILETTA Angelica 2004 ITA Andrea Doria 49.53
6 6 KHAROUFI Rime 2004 ITA Polisp Sportevolution - A 50.35
7 1 BONADIO Lucrezia 2004 ITA Andrea Doria 51.27
8 7 ZALLIO Beatrice 2004 ITA Swimming Club Alessandria 52.53
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Serie 2
1 7 VEZZOSO Cloe 2004 ITA GS Aragno 46.62
2 8 TARANTINO Greta 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 48.99
3 3 COSTA Irene 2004 ITA Sportiva Lib Audax asd 49.81
4 2 STALLONE Chiara 2004 ITA Swimming Club Alessandria 50.14
5 1 RAIMONDO Carola 2004 ITA Crocera Stadium ssd 50.46
6 4 AMALFITANO Martina 2004 ITA Sportiva Lib Audax asd 50.50
7 5 MASIA Michela 2004 ITA Sportiva Lib Audax asd 50.66
8 6 BOZZOLO Giorgia 2004 ITA Crocera Stadium ssd 51.75

    Pubblicata: 14/12/2013 ore 16:20

Serie 3
1 2 IANNONE Giulia 2005 ITA Nuotatori Genovesi ssd 51.14
2 1 STERPI Sofia 2004 ITA Crocera Stadium ssd 52.16
3 4 BALITO Giulia 2004 ITA Sportiva Lib Audax asd 52.34
4 5 PONGAN Camilla 2004 ITA Swimming Club Alessandria 53.55
5 3 MARIN Alice 2005 ITA Andrea Doria 53.81
6 7 LOMBARDO Giulia 2004 ITA Nuotatori Genovesi ssd 53.83
7 6 LATTA Giulia 2004 ITA Nuotatori Genovesi ssd 54.10
8 8 NICORA Sveva 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 55.10
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Serie 4
1 8 ALESSIO Giulia 2005 ITA Crocera Stadium ssd 54.52
2 1 MUZATSINDA Sara 2004 ITA Andrea Doria 55.48
3 4 COZZANI Alice 2004 ITA Nuotatori Genovesi ssd 56.02
4 5 CAPPANERA Greta 2004 ITA Crocera Stadium ssd 57.61
5 3 LO MONACO Laura 2005 ITA Andrea Doria 59.83
6 6 MIELES Karol Michelle 2005 ITA Andrea Doria 1'02.68
7 2 BONGINI Ginevra 2005 ITA Andrea Doria 1'04.74

NON CLASSIFICATI

7 MANGANO Noemi 2004 ITA Sportiva Lib Audax asd SQ
Falsa partenza
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Serie 5
1 3 PAROLA Virginia 2004 ITA Polisp Sportevolution - A 51.29
2 8 SAMARITANI Elena 2004 ITA GS Aragno 51.77
3 6 SORBA Gift 2005 ITA Polisp Sportevolution - A 52.11
4 4 VASSALLO Giorgia 2004 ITA GS Aragno 52.20
5 2 PESENTI Martina 2004 ITA GS Aragno 53.56
6 1 CALZETTA Giorgia 2004 ITA Sportiva Lib Audax asd 55.94
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7 5 DI GROTTOLE Carolina 2005 ITA Sportiva Lib Audax asd 57.52
8 7 MONALDI Angelica 2005 ITA Crocera Stadium ssd 58.91

    Pubblicata: 14/12/2013 ore 16:16

Serie 6
1 3 RAVASCHIO Elena 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 54.10
2 7 VOLPARA Alice 2004 ITA GS Aragno 55.04
3 5 NAPOLI Arianna 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 55.28
4 1 RIELLA Margherita 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 55.31
5 4 BARAVALLE Katia 2004 ITA Polisp Sportevolution - A 55.78
6 2 GHIBELLINI Federica 2005 ITA Nuotatori Genovesi ssd 57.29
7 6 PEDEMONTE Silvia 2004 ITA GS Aragno 59.70
8 8 COSTA Lara 2005 ITA GS Aragno 1'04.67

    Pubblicata: 14/12/2013 ore 16:14

Serie 7
1 1 LETTIERI Giorgia 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 49.14
2 3 PERFUMO Anita 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 53.03
3 5 BIAGINI Maddalena 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 54.41
4 6 GUALCO Giulia 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 57.54
5 7 CIPRO Maya 2005 ITA GS Aragno 58.15
6 8 BARBAGELATA Meritxell 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'03.10
7 2 COSCIA Cecilia Arianna 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'03.79
8 4 DERIU Annalisa 2005 ITA GS Aragno 1'04.84
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Serie 8
1 7 GAGGERO Erica 2005 ITA Nuotatori Rivarolesi 51.67
2 4 PODESTA' Irene 2004 ITA GS Aragno 55.82
3 3 ALLIEVI Giulia Marialuis 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 55.96
4 2 ZUCCARINO Camilla 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 58.24
5 6 MACCIO Fabiana 2005 ITA Nuotatori Rivarolesi 59.96
6 5 ARADO Francesca 2005 ITA GS Aragno 1'08.26
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12° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
2° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Rana - Es B Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 42.47

1 TURANO Emma 2004 ITA Sportiva Lib Audax asd 45.68
2 VEZZOSO Cloe 2004 ITA GS Aragno 46.62
3 PONZANO Giulia 2004 ITA Swimming Club Alessandria 46.75
4 MANCA Siria 2004 ITA Swimming Club Alessandria 47.58
5 FOSSATI Giulia Teresa 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 48.11
6 TARANTINO Greta 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 48.99
7 LETTIERI Giorgia 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 49.14
8 ANGILETTA Angelica 2004 ITA Andrea Doria 49.53
9 COSTA Irene 2004 ITA Sportiva Lib Audax asd 49.81

10 STALLONE Chiara 2004 ITA Swimming Club Alessandria 50.14
11 KHAROUFI Rime 2004 ITA Polisp Sportevolution - A 50.35
12 RAIMONDO Carola 2004 ITA Crocera Stadium ssd 50.46
13 AMALFITANO Martina 2004 ITA Sportiva Lib Audax asd 50.50
14 MASIA Michela 2004 ITA Sportiva Lib Audax asd 50.66
15 IANNONE Giulia 2005 ITA Nuotatori Genovesi ssd 51.14
16 BONADIO Lucrezia 2004 ITA Andrea Doria 51.27
17 PAROLA Virginia 2004 ITA Polisp Sportevolution - A 51.29
18 GAGGERO Erica 2005 ITA Nuotatori Rivarolesi 51.67
19 BOZZOLO Giorgia 2004 ITA Crocera Stadium ssd 51.75
20 SAMARITANI Elena 2004 ITA GS Aragno 51.77
21 SORBA Gift 2005 ITA Polisp Sportevolution - A 52.11
22 STERPI Sofia 2004 ITA Crocera Stadium ssd 52.16
23 VASSALLO Giorgia 2004 ITA GS Aragno 52.20
24 BALITO Giulia 2004 ITA Sportiva Lib Audax asd 52.34
25 ZALLIO Beatrice 2004 ITA Swimming Club Alessandria 52.53
26 PERFUMO Anita 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 53.03
27 PONGAN Camilla 2004 ITA Swimming Club Alessandria 53.55
28 PESENTI Martina 2004 ITA GS Aragno 53.56
29 MARIN Alice 2005 ITA Andrea Doria 53.81
30 LOMBARDO Giulia 2004 ITA Nuotatori Genovesi ssd 53.83
31 LATTA Giulia 2004 ITA Nuotatori Genovesi ssd 54.10

RAVASCHIO Elena 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 54.10
33 BIAGINI Maddalena 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 54.41
34 ALESSIO Giulia 2005 ITA Crocera Stadium ssd 54.52
35 VOLPARA Alice 2004 ITA GS Aragno 55.04
36 NICORA Sveva 2004 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 55.10
37 NAPOLI Arianna 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 55.28
38 RIELLA Margherita 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 55.31
39 MUZATSINDA Sara 2004 ITA Andrea Doria 55.48
40 BARAVALLE Katia 2004 ITA Polisp Sportevolution - A 55.78
41 PODESTA' Irene 2004 ITA GS Aragno 55.82
42 CALZETTA Giorgia 2004 ITA Sportiva Lib Audax asd 55.94
43 ALLIEVI Giulia Marialuis 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 55.96
44 COZZANI Alice 2004 ITA Nuotatori Genovesi ssd 56.02
45 GHIBELLINI Federica 2005 ITA Nuotatori Genovesi ssd 57.29
46 DI GROTTOLE Carolina 2005 ITA Sportiva Lib Audax asd 57.52
47 GUALCO Giulia 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 57.54
48 CAPPANERA Greta 2004 ITA Crocera Stadium ssd 57.61
49 CIPRO Maya 2005 ITA GS Aragno 58.15
50 ZUCCARINO Camilla 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 58.24
51 MONALDI Angelica 2005 ITA Crocera Stadium ssd 58.91
52 PEDEMONTE Silvia 2004 ITA GS Aragno 59.70
53 LO MONACO Laura 2005 ITA Andrea Doria 59.83
54 MACCIO Fabiana 2005 ITA Nuotatori Rivarolesi 59.96
55 MIELES Karol Michelle 2005 ITA Andrea Doria 1'02.68
56 BARBAGELATA Meritxell 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'03.10
57 COSCIA Cecilia Arianna 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'03.79
58 COSTA Lara 2005 ITA GS Aragno 1'04.67
59 BONGINI Ginevra 2005 ITA Andrea Doria 1'04.74
60 DERIU Annalisa 2005 ITA GS Aragno 1'04.84
61 ARADO Francesca 2005 ITA GS Aragno 1'08.26

 Genova, 14-15/12/13 Comunicato RE0-EBF.16.5.0 / 1

(Stampata il 14/12/2013 alle 16:23)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

NON CLASSIFICATI

MANGANO Noemi 2004 ITA Sportiva Lib Audax asd SQ
Falsa partenza
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